

Wigilia na kolbuszowskim rynku!

WIGILIA NA RYNKU 2019

Niedziela
22 XII
Kolbuszowa

12.00 Msza Święta w Kościele pw. Wszystkich Świętych

13.00 SPOTKANIE PRZY WIGILIJNYM STOLE

Wspólna modlitwa, opłatek, potrawy wigilijne przygotowane przez organizatorów, kółdowanie,

Oprawa muzyczna
Uczniowie klasy wokalne Marioli Szypuła

Dodatkowe atrakcje
Szopka, Kiermasz Świąteczny,
Święty Mikołaj

Zapraszamy do wspólnego spędzenia czasu w świątecznym nastroju

WSPÓLORGANIZATORZY

Organizatorzy: Urząd Miejski, Międzydomowe Centrum Kultury i Sportu, Społeczność Rodzinna "Sokol", KSCW i Nowej Wsi, Kolbuszowski Gminny, Domowiana, Międzokulturny Ośrodek Pomocy Społecznej, Warsztat Terapii Zajęciowej, Społeczny Dom Samopomocy i Fundacja "Kierunek", Centrum Kultury i Sportu na T.2, Kolbuszowski Klub Rolniczy, Kościół Świąteczny w Kolbuszowie Dolnej, Uczniowie klasy wokalne - Mariola Szypuła, Centrum Psychologii i NPM, Komplex Turystyczny BIEŻCZYŻKA i Marcin Szypuła, Społeczność Zamieszkała i Opieki Społecznej, Klubowiczki - Jolanta Szubertowska, Hrabia Hegerowa, Spółka Komunalna, Polski Związek Pomocy Społecznej, Polski Związek Emerytów, Rentistów i Inwalidów, Kolbuszowski Międzykolej, As i Ludzie Ciężkiej Pracy, Poradnia Wzrostowej Biologii w Kolbuszowie

*Podczas imprezy na potrzeby organizatorów będą wykorzystywane fotografie uczestników oraz nagrania filmowe i fotograficzne imprezy.

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców na Wigilię Miejską, która odbędzie się 22 grudnia (niedziela) o godz. 13.00 na kolbuszowskim rynku.

Podobnie jak w ubiegłych latach będzie to okazja do złożenia sobie życzeń, skosztowania świątecznych potraw oraz zrobienia zakupów na bożonarodzeniowym kiermaszu. Atrakcje będą czekać również na najmłodszych - nie zabraknie szopki oraz kolbuszowskiego Mikołaja. Tradycyjnie zostanie także przekazane Betlejemskie Świeatko Pokoju. Świąteczną atmosferę dopełni śpiewanie kolęd i pastorałek.

Zapraszamy do wspólnego świętowania!

Wigilia na kolbuszowskim rynku!